
                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17.02.2014  года                                                                                                          № 6 

 

  

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования  

«Понинское» от 20.08.2013 г № 32  

«О порядке обеспечения первичных мер  

пожарной безопасности на территории  

муниципального образования «Понинское» 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 54-2013 от 

22.11.2013  года на постановление Администрации муниципального образования 

«Понинское», от 20.08.2013 г № 32 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной 

безопасности на территории муниципального образования «Понинское», Администрация 

муниципального образования «Понинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 54-2013 от 22.11.2013  года на 

постановление Администрации муниципального образования «Понинское», от 20.08.2013 

г № 32 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории 

муниципального образования «Понинское», удовлетворить. 

2. Внести в Положение о порядке обеспечения первичных мер пожарной 

безопасности в границах муниципального образования «Понинское», в муниципальных 

предприятиях и учреждениях, следующие изменения: 

1) Абзац 1 раздела  2 изложить в следующей редакции: 

 

«Глава МО «Понинское», уполномоченные им должностные лица администрации 

сельского поселения, а также руководители муниципальных организаций:» 

 

 

Глава муниципального образования  

«Понинское»                                                                                              Н.А.Учанева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     


